
x
05 - ABLAB/1N2'XTHaloi
HD: I 090923/XTHanoi-YC

sAo cAo rHr? NGHTEM / TEST REPORT

riNH cHfir crjn vff*, KEo nAu e+cH - DA
/ GRAUTS AND ADHESIVES FOR CERAIV|ICTILES. SLAB STONE Ha Noi,08/10/2023

Trang/Page{s): th
Kh6ch hing/C/ient: TRUNc rAVr XlErVl NGH|EM VA CnUrue NHAN TqC CGLOBAL

Dia chi: Sd 51, ngT HA/l dsdng Nguydn Xidn, phtdng Hq Dinh, qu\n Thqnh Xudn, Tp.Hd Noi

c0NG Ty rNHH GrAr pHAp vAr Lrtu xAy DLrNG xANH
Dia didm: 199A Tinh Lo 830C, Ap Thanh HiQp, Xi Thanh Phrl, Huy€n B6n Ltrc, Tinh Long An, ViQt

Nam

Th[r nghi$m sdn phdm theo TCVN 7899-1: 2008

Eon vi sin xudt:

/Manufacturer

Ydu ciulRequesf

Trung Tlm Thrb Nghi*m l&XD XTEST He N$i
I XTEST Hdnoi Suilding fvl'terld/ls feft Center - IAS XO 16t4

oia chi/Add: No 18,495/1/30 Nguyen Trai, Thanh xueil, Ha Noi
Lien hg/Crrnfoctsr 0869 129 209 / hn@xtest,w I wvrw,xtest,vn

Loai mAu/Som ple name

lu6 ta m5u/D escri ptio n :

* Hdm luEng nudctren thea th)ng tin nhd sdn xudtcung cdp

rHqrc HIEN rRUNG rAru xrssr HA NQt

Test by XTEST Ha Noi Center

Chief af LAB

Phi Einh Dinh

Keo ddn gqch chuy€n dqrng cho hb boi WesoonTile DURAPOOL - Thudng hi€u : Wesoon

L bao 25kg Ngay nhqn miu/Received dare: o9la9/2a23

Ngdy tht/ nghiQmlreste d date: |glaglB - a8/ta/2023

rfr quA rHu NGHI€M I rESr RESULT

N

B&l ISOXIESI Hami XT - 0tu1
Ghichrillvor" I :- (cr qld qhlc6 8,iafui*Cn e6urhi] (x},Jrh tEn{,m&Btd{ /fte *urrs ildmfu ualtdlatthrtifiadsamtkl!$tr

srr/
No

TEn chi ti€u
/ Charocteristics

Oon vi

/ U nits

K€'t qu5

/Results

Y6u chu /Request

TCVN 7899-1: 2008

Lo4i/Type

c2TE51 {*}

Phrrong phrip thrr
/Test menthods

1

Cuong d0 b6m dinh khi k6o & di6u ki$n

Ihttdng /The adhesion strength when pulling at
normal conditions

N/m m
2 1.660 > 1.0

TC!r,N /899-2 :2O08

f

Cfdng d0 b6m dinh khi keo sau khi ngSm

trong nfdc/Sheor odhesion srength dt'ter

wltet !mmersian

N1mm2 L.474 > 1.0

3

Ci/dng dq bdm dinh khi k6o sau khi gia

nhigllThe adhesion strength when pulling after
heoting

Nlmm2 1.410 > 1,0

4

Cudng d0 biim dinh khi kdo sau chu l<y

dnn,r hino vA tan 6Ano lTencile ndhecinnv,.i.o/ ei

strength ofter freezing and thawing cycles

Irl/--2 1.280 > 1.0

5
Vira dan cd kha nnng bi6n dlng ngang

/Defo rma bi I ity af mo rta r
mm 3.91 2,5mm<S<5mm

6 Eq trlgt/|lip mm 0,23 < 0.5

7 Thoi gian m& keo ddilApen rime

+ Cu,&ng d0 bdm dinh khi k6o tai thc,i
gian m&/Strength of odhesion when

pulling at open time

Phut

/uitts
40

0.58

230

> 0.5N/mm2
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